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Protokoll 
fra møte nr. 19/19-22 i Forbundsrådet tirsdag 11. januar 2022  

Til stede: Kåre Geir Lio President 
 Ingrid Blindheim 2. visepresident  

 Siv Øye Carlsen Styremedlem 
 Siv Sødal Styremedlem 
 Mads Stian Hansen Styremedlem 
 Hanne Hogness Styremedlem 
 Øyvind Indrebø Styremedlem 
 Tonje S. Jelstad Styremedlem 
 Hege Westby Johansen Styremedlem, ansattes representant 
 Jarl Martin Møller Varamedlem 
   
 Erik Langerud Generalsekretær 
 Per Eirik Magnussen Ass.gen.sek.  

 Lise H. Thorstensen Sekretariat 
 Øyvind Togstad Styreleder Region Nord 
 Svein Olav Øie Daglig leder Region Nord 
 Frank H. Bjørndal Styreleder Region Vest 
 Trine Skarstein Dalland Daglig leder Region Vest 
 Marianne Rasch Johnsen Styreleder Region SørVest 
 Gro Gulliksen Styreleder Region Sør 
 Ole Kristian Strøm Daglig leder Region Sør 
 Anne Berit Lund Haube Styreleder Region Øst 
 Janne Tuven Daglig leder Region Øst 
 Bjarne Fluto Styreleder Region Innlandet 
 Ivar Magnus Karlstad Daglig leder Region Innlandet 
   
Deltok ikke: Bente Aksnes 1. visepresident 
 Erik Andersen Daglig leder Region SørVest 
 

Møtested: Teams 

 

Møteramme: Kl. 20:00-21:00 
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Side 2 
 

 

Saksnr.: 061/19-22 Godkjenning av protokoll  
 

Behandlingsinstans: Forbundsrådet 

Saksinnleder: Presidenten 

 

Følgende protokoll ble lagt fram for godkjenning: 

 

▪ FR-protokoll fra møte nr. 18/19-22 avholdt fredag 26. og lørdag 27. november.  

 

FR-vedtak i saksnr. 061/19-22: 

Protokoll fra FR-møte nr. 18/19-22 godkjennes. 

 

Saksnr.: 062/19-22 Koronasituasjonen  
 

Behandlingsinstans: Forbundsrådet 

Saksinnleder: Presidenten 

 

Innledningsvis gratulerte presidenten Håndballjentene med VM-gull i desember, og 

beach landslaget for kvinner som årets forbilde på Idrettsgallaen. 

 

Generalsekretæren ga en orientering om koronasituasjonen. Konkurranseteamet har 

utarbeidet et planverk med ulike scenarier for aktiviteten vår. Det er imidlertid et 

utfordrende arbeid så lenge myndighetene ikke gir noen signaler på hva de ser for seg 

framover. Nye restriksjoner kommer i en pressekonferanse på fredag.  

 

Det er, og har vært, lite smitte i idretten. Allikevel har idretten den siste måneden opplevd 

noen av de strengeste tiltakene noensinne i løpet av pandemien. Det er idrettens 

oppfatning av at tiltakene bør være forholdsmessige, noe dagens restriksjoner synes 

ikke å være.  

 

Idretten, med NIF i førersetet, arbeider derfor godt for å forsøke å påvirke myndighetene 

forut for pressekonferansen. Blant annet har idrettspresidenten skrevet et åpent brev til 

statsministeren, og det er gjennomført en rekke møter. Regjeringen avholder en 

regjeringskonferanse på torsdag der de helsefaglige rådene vil bli drøftet.   

 

Presidenten påpekte at samarbeidet mellom idrettene, NIF og beredskapsgruppen inn 

mot myndighetene er veldig god.  

 

Forbundsrådet drøftet hvordan norsk håndball bør håndtere situasjonen om en 

gjenåpning av idretten ikke finner sted på fredag. Videre ble det gått en runde «rundt 

bordet» der regionene knyttet noen korte kommentarer til hvordan situasjonen oppleves,  

 

https://www.aftenposten.no/meninger/debatt/i/EaqVW5/idrett-kan-vaere-en-del-av-loesningen-paa-pandemien-bare-gi-oss-lov
https://www.aftenposten.no/meninger/debatt/i/EaqVW5/idrett-kan-vaere-en-del-av-loesningen-paa-pandemien-bare-gi-oss-lov


 

Side 3 
 

 

og ga noen synspunkter på hvordan de mener at de kan bidra i påvirkningsarbeidet mot 

kommuner og lokale helsemyndigheter. 

 

Det er ulikt smittetrykk rundt omkring i landet. Storbyene har for tiden størst belastning. 

Ergo er det behov for en litt ulik tilnærming. Det er dog formålstjenlig med ett felles 

budskap som kan benyttes i dialog med lokale medier, idrettsråd og kommuner. Det kan i 

så måte være hensiktsmessig å ta utgangspunkt i basisbrevet som er sendt fra NIF til 

departementet. Videre bør gladhistorier kunne deles. 

 

FR-vedtak i saksnr. 062/19-22: 

President og GS utarbeider et tydelig budskap som kan brukes i de retninger man 

ønsker dersom en gjenåpning av idretten ikke finner sted i fredagens presse-

konferanse i. (Det være seg lokalmedia, idrettsråd og kommuner.) I tillegg vil NHF 

sende en pressemelding til alle riksmedier. 

 

Nasjonal ledergruppe (NL) vil, umiddelbart etter pressekonferansen er avsluttet, 

samles og tolke budskapet som ble formidlet. Dersom det anses nødvendig kalles 

Forbundsrådet inn til et kort møte i etterkant av dette. 

 

Saksnr.: 063/19-22 Rapporter og referater 
 

a. Håndballens hederskveld 

Juryleder for Håndballens hederskveld, Tonje S. Jelstad, orienterte om at det på 

mandag ble åpnet for å nominere kandidater til Håndballens hederskveld. 

Nominasjonsfristen er satt til 15. februar. Les artikkelen på handball.no. 

 

b. Nye Fornebu Arena 

Presidenten ga en kort status på hvor prosjektet nå står. 

 

c. EHF EURO 2020 i Slovakia og Ungarn 

Hovedleder for Håndballgutta og 2. visepresident, Ingrid Blindheim, ga en kort 

stemningsrapport fra lagets forberedelser før mesterskapet straks braker løs. 

 

FR-vedtak i saksnr. 063/19-22: 

Forbundsrådet tar alle rapporter og referater til orientering. 

 

https://www.handball.no/nyheter/2022/01/apent-for-nominering-til-hederskvelden/

